
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ           

 

29 червня 2021 року                    смт Мар’янівка                                            № 14/3 

 

Про внесення змін до Програми 
соціального захисту населення окремих 
категорій населення  Мар’янівської 
селищної ради на 2021 -2022 роки, 

затвердженої рішенням селищної ради  
від 23.12.2020 № 4/6 

 

    З метою встановлення додаткових гарантій соціального захисту мало 
захищених верств населення, які потребують соціального захисту, керуючись  

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні»,  ст. 91 
Бюджетного Кодексу України, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення окремих 
категорій населення Мар’янівської селищної ради на 2021-2022 роки 

затвердженої рішенням селищної ради від 23.12.2020 № 4/6, а  саме: у  
додатку 2 Програми «Завдання і заходи з виконання програми соціального 
захисту населення окремих категорій населення на 2021-2021 роки» в пункті 1 
змісту заходів «надання разової матеріальної допомоги на поховання померлих 
осіб» в частині «орієнтовні обсяги фінансування по роках»  передбачити 
фінансування на 2021 рік у замінивши позицію 8 000 грн. на  50 000 грн. цього 
рішення.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури та туризму, духовності, охорони здоров’я, материнства, 
у справах сім’ї, молоді та спорту, соціального захисту населення.  

 

 
 

 

Павло Кусевич 


